____________вх.№______
______________________
	Директору
ГАУ ДО ТО «Дворец творчества и спорта «Пионер» Н.И. Тужику

                                                                              ЗАЯВЛЕНИЕ

	                  Прошу Вас выдать справку об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговые органы для получения социального налогового вычета.

Налоговый период ___________________________________________________________________

ИНН налогоплательщика_____________________________________________________________

ФИО и дата рождения налогоплательщика_________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

ИНН получившего образовательные услуги_____________________________________________

ФИО и дата рождения получившего образовательные услуги_________________________________
_____________________________________________________________________________________

Если ИНН отсутствует у получателя услуги

Серия, номер и дата выдачи свидетельства о рождении или паспорта_____________________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Адрес эл.почты_______________________________________________________________________

 «____»____________20____г.                                                             Подпись_____________________
………………………………………………………………………………………………………………..

*Заполненное заявление отправить на эл.адрес: vipfme@pioner72.ru

* Справка готовится в течение 10 рабочих дней